
ZARZĄDZENIE  Nr OG/80/07

          Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 4 grudnia 2007 roku
          w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku,  nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 
ust.  1,  art.  25  ust.  1  i  art.  35 ust.  1  i  2  ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, nr 261, poz. 2603 z późn. zm. ) 
 

zarządzam , 
co następuje:

    § 1

1. Wyrażam  wolę  wydzierżawienia  nieruchomości  wymienionych  w  załączniku  
do niniejszego zarządzenia.

2. Ustalam wysokość opłaty z tytułu  dzierżawy nieruchomości, jak w załączniku  
o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdzam  wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  dzierżawy,  jak  
w załączniku  o którym mowa w ust. 1.

  

§ 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
             Dębnica Kaszubska

/-/ Eugeniusz Dańczak


	ZARZĄDZENIE  Nr OG/80/07
	          Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 4 grudnia 2007 roku
	          w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy


